

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Galleri Oxholm ApS

Pile Alle 25, st. 1, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 63 81 75

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2024.

Kim Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Galleri Oxholm ApS Pile Alle 25, st. 1 2000 Frederiksberg Hjemmeside: www.gallerioxholm.dk E-mail: kj@gallerioxholm.dk CVR-nr.: 33 63 81 75 Stiftet: 8. april 2011 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Kim Jørgensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank
Modervirksomhed	OR2CON ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 1. november 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af kunst og malerier mv.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 862 t.kr. mod 1.315 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -438 t.kr. mod 226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	861.713	1.315
1 Personaleomkostninger	-1.161.775	-763
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	18.206	-32
Driftsresultat	-281.856	520
Andre finansielle indtægter	-246.597	-149
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.341	-4
Resultat før skat	-529.794	367
Skat af årets resultat	91.467	-141
Årets resultat	-438.327	226
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	226
Disponeret fra overført resultat	-438.327	0
Disponeret i alt	-438.327	226

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.906	70
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.906</u>	<u>70</u>
Andre tilgodehavender	365.535	212
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>365.535</u>	<u>212</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>403.441</u>	<u>282</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.589.671	3.756
Varebeholdninger i alt	<u>3.589.671</u>	<u>3.756</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.400	643
Udskudte skatteaktiver	0	3
Tilgodehavende selskabsskat, sambeskatningsbidrag	99.572	0
Periodeafgrænsningsposter	251.256	125
Tilgodehavender i alt	<u>504.228</u>	<u>771</u>
Likvide beholdninger	49.994	845
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.143.893</u>	<u>5.372</u>
Aktiver i alt	<u>4.547.334</u>	<u>5.654</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	650.272	1.089
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	226
Egenkapital i alt	<u>730.272</u>	<u>1.395</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>4.683</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.683</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat, sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>138</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>138</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.827	170
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.286.075	2.741
Selskabsskat	137.654	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	212
Anden gæld	242.833	881
Periodeafgrænsningsposter	<u>51.990</u>	<u>117</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.812.379</u>	<u>4.121</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.812.379</u>	<u>4.259</u>
Passiver i alt	<u>4.547.334</u>	<u>5.654</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	1.088.599	225.573	1.394.172
Udloddet udbytte	0	0	-225.573	-225.573
Årets overførte overskud eller underskud	0	-438.327	0	-438.327
	80.000	650.272	0	730.272

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.129.537	728
Pensioner	22.680	23
Andre omkostninger til social sikring	9.558	12
	1.161.775	763
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.341	4
	1.341	4

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant- eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Or2Con ApS, CVR-nr. 32358217, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for moderselskabet.
